
Baden-Württembergische Meisterschaft / BaWü Rangliste Kanuslalom 2024 Zwischenstand: 17.3.24

Anzahl von Alter

Alter GeschlechtBoot Rang Name Verein Anzahl-Rennen R1 % R2 % R3 % R4 %
U10 m K1 1 Maxeiner, Tom KCE Waldkirch 1 0 - - -

2 Rückriegel, Yari KCE Waldkirch 1 62,33 - - -
3 Mattheis, Milian KCE Waldkirch 1 219,53 - - -

- Goldschmidt, Liam KC Bietigheim 0 - - - -

U12 m K1 1 Müller-Beilschmidt, Luka KCE Waldkirch 1 0 - - -
2 Lichtle, Jakob KCE Waldkirch 1 9,8 - - -
3 Rückriegel, Levi KCE Waldkirch 1 22,64 - - -
4 Kienast, Luan KCE Waldkirch 1 22,83 - - -
5 Roth, Matteo KC Bietigheim 1 27,37 - - -
6 Mattheis, Louie KCE Waldkirch 1 37,51 - - -
7 Goldschmidt, Noah KC Bietigheim 1 38,28 - - -
8 Borst, Ben KCE Waldkirch 1 88,24 - - -

w K1 1 Mack, Thea KCE Waldkirch 1 0 - - -
U14 m K1 1 Wittig, Javin Ulmer Paddler 1 0 - - -

2 Kleinschmit, Magnus KCE Waldkirch 1 10,82 - - -
3 Reymann, Marco Ulmer Paddler 1 23,62 - - -
4 Mack, Johannes KC Bietigheim 1 80,38 - - -

- Kienast, Jonah KCE Waldkirch 0 - - - -
w K1 1 Maxeiner, Nele KCE Waldkirch 1 0 - - -

2 Ader, Mona WSC Ketsch 1 8,95 - - -
U16 m C1 1 Ader, Erik WSC Ketsch 1 0 - - -

K1 1 Häfner, Linus Ulmer Paddler 1 0 - - -
2 Kleinschmit, Justus KCE Waldkirch 1 2,34 - - -
3 Gertners, Linards Ulmer Paddler 1 2,57 - - -
4 Fehrenbach, Adrian KCE Waldkirch 1 4,59 - - -
5 Schmid, Simon Ulmer Paddler 1 13,2 - - -
6 Eisendick, Felix WSC Ketsch 1 22,89 - - -
7 Ader, Erik WSC Ketsch 1 23,27 - - -
8 Goldschmidt, Joel KC Bietigheim 1 23,7 - - -
9 Götz, Bruno KC Bietigheim 1 31,42 - - -

10 Baldes, Tim KC Bietigheim 1 133,22 - - -
w C1 1 Hess, Nike (Leer) 1 0 - - -

2 Scharfenberg, Klara (Leer) 1 4,18 - - -
K1 1 Erschig, Lilly KCE Waldkirch 1 0 - - -

2 Mack, Leni KCE Waldkirch 1 1,97 - - -
3 Scharfenberg, Klara Ulmer Paddler 1 20,95 - - -
4 Hess, Nike WSC Ketsch 1 26,81 - - -
5 Prachowsky, Theresa KC Bietigheim 1 74,23 - - -
6 Föll, Luise-Lotte KC Bietigheim 1 373,94 - - -

- Bilger, Olga Ulmer Paddler 0 - - - -
U18 m K1 1 Epple, Elias KC Bietigheim 1 0 - - -

2 Fischer, Timon KCE Waldkirch 1 6,37 - - -
3 Mack, Pius KCE Waldkirch 1 22,44 - - -
4 Feldtkeller, Micha KC Bietigheim 1 34,69 - - -
5 Boos, Jushua WSC Ketsch 1 36,49 - - -
6 Brecht, Julian WSC Ketsch 1 74,29 - - -

w C1 3 Dworsky WSC Ketsch 1 42,82 - - -
K1 1 Erschig, Karolina KCE Waldkirch 1 0 - - -

2 Heinrich, Pia Ulmer Paddler 1 16,07 - - -
4 Iburg, Mona KC Bietigheim 1 44,4 - - -

Damen w C1 - Schacher, Anica Ulmer Paddler 0 - - - -
K1 1 Lichtle, Katrin (Ü50) KCE Waldkirch 1 16,56 - - -

Richter, Christine (Ü40) WSC Ketsch 1 0 - - -
2 Maxeiner, Lena (Ü32) KCE Waldkirch 1 26,1 - - -

- Zaikina, Irina (Ü50) KCE Waldkirch 0 - - - -
Bopp, Charlotte (Ü32) WSC Ketsch 0 - - - -
Braun, Katharina (Ü32) Ulmer Paddler 0 - - - -
Schacher, Anica Ulmer Paddler 0 - - - -

Herren m C1 1 Kannowade, Wolfgang (Ü50) KC Bietigheim 1 0 - - -
2 Buchholz, Linus KC Bietigheim 1 28,92 - - -

K1 1 Bretzinger, Paul KCE Waldkirch 1 0 - - -
2 Strübich, Milan KCE Waldkirch 1 4,31 - - -
3 Tarkka, Teijo (Ü32) Ulmer Paddler 1 7 - - -
4 Kleischmit, Jasper KCE Waldkirch 1 7,87 - - -
5 Hottong, Moritz KCE Waldkirch 1 8,05 - - -
6 Viesel, Dennis KCE Waldkirch 1 10,38 - - -
7 Buchholz, Linus KC Bietigheim 1 43,67 - - -
8 Aichele, Till WSC Ketsch 1 57,98 - - -

- Staufenberg, Reimar Ulmer Paddler 0 - - - -
Erschig, Luis KCE Waldkirch 0 - - - -

Senioren m K1 1 Seidler, Harald (Ü60) KCE Waldkirch 1 0 - - -
2 Schweikert, Frank (Ü60) KCE Waldkirch 1 0,69 - - -
3 Kannowade, Wolfgang (Ü50) KC Bietigheim 1 1,57 - - -
4 Lohrmann, Manuel (Ü40) Ulmer Paddler 1 5,57 - - -
5 M., André (Ü40) KCE Waldkirch 1 17,69 - - -
6 Kagan, Alexander (Ü70) KCE Waldkirch 1 32,3 - - -
7 Ader, Alexander (Ü40) WSC Ketsch 1 84,15 - - -

EINZEL-Wertung: Mittelwert %-Abstand zu Siegerergebnissen, aus 2 Rennen Waldkirch, SDM Ulm, , , , , 



Baden-Württembergische Meisterschaft / BaWü Rangliste Kanuslalom 2024 ENDSTAND 17.3.24

MANNSCHAFT-Wertung: 1 Rennen 

Klasse Boot Rang Team Verein

U14m 3xK1 1
Kleinschmit, Magnus / Müller-Beilschmidt, Luka / Mack, 

Thea
KCE Waldkirch

2 Maxeiner, Tom / Lichtle, Jakob / Kienast, Luan KCE Waldkirch
3 Rückriegel, Levi / Mattheis, Louie / Borst, Ben KCE Waldkirch
4 Roth, Matteo / Goldschmidt, Noah / Mack, Johannes KC Bietigheim

U18m 3xK1 1
Kleinschmit, Justus / Fehrenbach, Adrian / Fischer, 

Timon
KCE Waldkirch

2 Ader, Erik / Eisendick, Felix / Ader, Mona WSC Ketsch
3 Häfner, Linus / Wittig, Javin / Schmid, Simon Ulmer Paddler
4 Feldtkeller, Micha / Götz, Bruno / Goldschmidt, Joel KC Bietigheim
5 Heinrich, Pia / Scharfenberg, Klara / Reymann, Marco Ulmer Paddler
6 Hess, Nike / Boos, Joshua / Brecht, Julian WSC Ketsch

U18w 3xK1 1 Erschig, Lilly / Maxeiner, Nele / Mack, Leni KCE Waldkirch

Herren 3xK1 1 Bretzinger, Paul / Strübich, Milan / Hottong, Moritz KCE Waldkirch
2 Epple, Elias / Buchholz, Linus / Kannowade, Wolfgang KC Bietigheim
3 Tarkka, Tejo / Gertners, Linards / Lohrmann, Manuel Ulmer Paddler
4 Richter, Tine / Aichele, Till / Ader, Alexander WSC Ketsch
5 Viesel, Dennis / Kleinschmit, Jasper / M., André KCE Waldkirch

U18m 3xC1 1 Hess, Nike / Ader, Erik / Dworsky, Marleen WSC Ketsch


